Выписка из Протокола № 5 заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и проектировщиков»

ГАП СРО

от «30» марта 2022 г.

Место проведения заседания: г. Москва, Триумфальная площадь, дом 1.

Председательствующий: Воронцов А.Р.

 $\frac{\text{Члены Правления}}{\text{С.В., Набокова Т.Б.}}$ - кворум для принятия решения имеется. Исполнительный директор: Мигачева И.М.

Секретарем единогласно избрана Мигачева И.М. - исполнительный директор Ассоциации ГАП СРО. Подсчет голосов возложить на секретаря заседания

Повестка дня

Об участии в X Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 апреля 2022 года по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2.

1. ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Маргульца А.В., который доложил, о необходимости направления делегата от ГАП СРО на X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 апреля 2022 года по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2.

РЕШИЛИ: Направить делегатом от ГАП СРО на X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 апреля 2022 года, Председателя Правления ГАП СРО — Воронцова Алексея Ростиславовича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно

Председатель Правления Секретарь заседания Правления А.Р. Воронцов

И.М. Мигачева

Выписка сформирована по состоянию на «30» марта 2022 г.

Исполнительный директор

И.М. Мигачева